Objeto – Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

instalação e manutenção de infraestrutura física de rede de dados (cabeamento), sem fornecimento 
de peças ou materiais, em órgãos e entidades do Poder Executivo do Município de Tietê; 
Valor Total – R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais);  
Data – 05/07/2021. 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 44/2021; 
Pregão Presencial nº 29/2021; 
Processo Administrativo nº 136/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Evandro Cesar Rodrigues – ME; 
Objeto – Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

instalação e manutenção de infraestrutura física de rede de dados (cabeamento), sem fornecimento 
de peças ou materiais, em órgãos e entidades do Poder Executivo do Município de Tietê; 
Valor Total – R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais); 
Data de assinatura: 14/07/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro.